



Referanser:

Arkivsak: 23/00459-1

Saksdokumenter:

kristne migranter - nasjonal handlingsplan 2021-2023
åtte kjennetegn_et refleksjonshefte

Oppfølging av handlingsplan om kristne innvandrere

Sammendrag

Kirkerådet vedtok i 2021 (KR 35/21) en handlingsplan for treårsperioden 2021-2023 om inkludering av kristne migranter. Handlingsplanen tar utgangspunkt i de åtte kjennetegnene for Den norske kirke i en ny tid, og beskriver hvordan de kan omsettes til handling. Formålet med tiltakene i handlingsplanen er at kristne migranter skal kunne finne sin plass i Den norske kirke.

Biskopene bes om å drøfte hvordan de best mulig kan bidra til å følge opp handlingsplanen i sine sammenhenger i 2023 og framover. Generalsekretær i Kristent Interkulturelt Arbeid - KIA Norge, Alf Petter Hagesæther, innleder til samtale om hvordan biskopene kan bidra til å løfte denne delen av kirkens arbeid.

Vedlagt ligger saksfremlegg til Kirkerådet om den nasjonale handlingsplanen (KR 35/21). Kirkerådet vedtok enstemmig det fremlagte forslaget. Vedlagt er også refleksjonshefte knyttet til de åtte kjennetegnene. Biskopene vil få heftet utdelt i Bispemøtet.

Det er også utarbeidet en rekke andre ressurser i forlengelse av handlingsplanen. Disse er tilgjengelige på ressursbanken: <http://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/2022/8-kjennetegn-for-dnk-i-mote-med-et-flerkulturelt-samfunn/#na>

Forslag til vedtak

Bispemøtet har drøftet oppfølging av Kirkerådets handlingsplan for inkludering av kristne migranter. Det er et mål at Den norske kirke skal bidra til inkludering og integrering både i kirke og samfunn. Handlingsplanen har konkrete tiltak for perioden 2021 -2023. Refleksjonsheftet «Åtte kjennetegn for Den norske kirke i møte med et flerkulturelt samfunn» er tenkt som et veikart for menighetene og et oppspill til videre samtale. Bispemøtet vil oppfordre menighetene til å ta refleksjonsheftet i bruk og følge opp handlingsplanen lokalt for integrering av kristne migranter.

Bispemøtet takker KIA - Kristent Interkulturelt Arbeid for orientering om arbeidet.